OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje materiale dhe pajisje elektrike, vegla, pajisje mekanike” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

- MATERIALE ELEKTRIKE   31681410‐0 

- PJESE MEKANIKE         44316400‐2 

Fondi limit: 99.999.512 (Nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nentedhjete e nentemije e 

peseqind e dymbedhjete ) Lekë , pa tvsh  

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte 

1.029.543 (Një milion e njëzet e nëntë mijë e pesëqind e dyzet e tre) Euro   

-Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë  21.08.2025  është 97.13  

Argmentimi: Perllogaritja e vleres se fondit limit eshte bere referuar Nenit 35 te ligjit nr.162/2020, 

si dhe nenit nr.13 dhe nenit nr.76 te VKM 285 date 19.05.2021.